
 
 

UCHWAŁA NR XIX/115/25 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/63/24 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zawichost na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.281.235,97 zł, zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 
1.280.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.730.825,97 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
1.729.590,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do uchwały pn.: „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3107



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Marek Grzyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3107



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/115/25 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 290 408,18    1 280 000,00    1 280 000,00    6 290 408,18    
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 550 000,00    1 280 000,00    1 280 000,00    1 550 000,00    

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

270 000,00    0,00    1 280 000,00    1 550 000,00    

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 280 000,00    1 280 000,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 1 025 870,81    0,00    1 235,97    1 027 106,78    
 80104  Przedszkola 119 483,00    0,00    1 235,97    120 718,97    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    1 235,97    1 235,97    

Razem: 44 490 417,99    1 280 000,00    1 281 235,97    44 491 653,96    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3107



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/115/25 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 7 956 822,43    1 653 000,00    1 653 000,00    7 956 822,43    

 60016  Drogi publiczne gminne 5 182 765,93    13 000,00    0,00    5 169 765,93    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00    4 000,00    0,00    2 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00    3 000,00    0,00    2 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 56 180,00    6 000,00    0,00    50 180,00    
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 991 000,00    1 640 000,00    1 653 000,00    2 004 000,00    
  4270 Zakup usług remontowych 351 000,00    0,00    1 653 000,00    2 004 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 640 000,00    1 640 000,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 662 261,98    76 590,00    0,00    1 585 671,98    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 639 261,98    76 590,00    0,00    1 562 671,98    
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 76 590,00     0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 10 484 169,81    0,00    1 235,97    10 485 405,78    
 80104  Przedszkola 1 944 072,00    0,00    1 235,97    1 945 307,97    
  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00    0,00    1 235,97    12 235,97    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 354 583,54    0,00    76 590,00    4 431 173,54    
 90095  Pozostała działalność 142 000,00    0,00    76 590,00    218 590,00    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    0,00    76 590,00    76 590,00    

Razem: 46 162 109,84    1 729 590,00    1 730 825,97    46 163 345,81    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3107



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 710 71004

Opracowanie Planu
Ogólnego Gminy
Zawichost
(2024-2026)

273600,00 205950,00 205950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

71004 273600,00 205950,00 205950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd (2024-2025)

85225,26 69765,00 0,00 0,00 10725,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

11217,60 47822,40
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

 przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty,
pożyczki i
obligacje

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

dochody
własne jst

Ogółem wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/115/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3107



72095 85225,26 69765,00 0,00 0,00 10725,00 0,00 0,00 11217,60 47822,40

3. 900 90005

Realizacja Programu
"Czyste Powietrze" w
zakresie uruchomienia i
prowadzenia punktu
konsultacyjno -
informacyjnego
(2021-2025)

118462,68 60033,33 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

60033,33 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90005 118462,68 60033,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60033,33 0,00

razem 477287,94 335748,33 205950,00 0,00 10725,00 0,00 0,00 71250,93 47822,40

wydatki majątkowe

1. 010 01008

Przebudowa odcinka
rowu melioracyjnego B-
1 wraz z budową
przepustu DN 1000 na
działkach nr 1534/2,
1542/2, 1561 (2025-
2026)

76194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

2. 010 01008

Przebudowa odcinków
rowów mielioracyjnych
B-1 i B-7 na działce nr
1534/2 (2025-2026)

78327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

01008 154521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 600 60013

Pomoc finansowa dla
Województwa
Świętokrzyskiego w
formie dotacji celowej z
przeznaczeniem na
realizację zadania pn.:
"Rozbudowa drogi
wojewódzkiej nr 755 od
DK 74 od ul. Plażowej
w m. Zawichost - etap
I"  (2024 - 2026)

1339629,00 669814,50 334907,25 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

334907,25 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60013 1339629,00 669814,50 334907,25 0,00 0,00 0,00 0,00 334907,25 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3107



4. 600 60016

Przebudowa i remont
gminnej infrastruktury
drogowej, w tym
przebudowa drogi
gminnej nr 401018T
Linów - Piotrowice -
Czarna Woda od km
2+179,00 do km
2+999,00 (2024-2025)

5183523,93 5082239,93 84849,00 678950,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

4318440,93 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

5. 600 60016

Odwodnienie drogi
gminnej nr 401001T za
pomocą lokalnej
kanalizacji deszczowej
(2024-2025)

7500,00 7500,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60016 5191023,93 5089739,93 92349,00 678950,00 0,00 0,00 0,00 4318440,93 0,00

6. 700 70005

Rozbudowa i
modernizacja budynku
świetlicy wiejskiej w
Czyżowie Szlacheckim
(2022-2025)

1362213,98 1320378,98 229135,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

597800,00 493443,98
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

7. 700 70005
Rewitalizacja centrum
Zawichostu
(2024-2026)

3111951,00 61091,00 61091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

70005 4474164,98 1381469,98 290226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597800,00 493443,98

8. 720 72095
Cyberbezpieczny
Samorząd (2024-2025)

243973,25 243973,25 0,00 0,00 72574,30 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

32565,80 138833,15
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

72095 243973,25 243973,25 0,00 0,00 72574,30 0,00 0,00 32565,80 138833,15

9. 754 75412

Przebudowa budynku
garażu znajdującego
się na działce 232 przy
ulicy Szkolnej w
Zawichoście  (2024-
2025)

256879,73 226129,73 226129,73 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

75412 256879,73 226129,73 226129,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 801 80101

Modernizacja
infrastruktury
edukacyjnej (2024-
2025)

1237372,00 1207172,00 357172,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

850000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3107



80101 1237372,00 1207172,00 357172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850000,00 0,00

11. 900 90001

Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej na
terenie Miasta i Gminy
Zawichost - etap II
(2021-2025)

2481879,90 2382853,00 409552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 1973301,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

12. 900 90001

Modernizacja
oczyszczalni ścieków w
Zawichoście (2024-
2025)

45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90001 2526879,90 2427853,00 454552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1973301,00

13. 900 90015

Modernizacja
infrastruktury
oświetleniowej na
terenie Gminy
Zawichost (2024-2025)

923728,21 912953,41 204991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

707962,41 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90015 923728,21 912953,41 204991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707962,41 0,00

14. 921 92109
Budowa infrastruktury
społecznej (2024-2027)

1862500,00 58000,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

15. 921 92109

Przebudowa budynku
Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w
Zawichoście
(2022-2025)

1824720,00 1670970,00 246430,00 0,00 0,00 650000,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      

774540,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92109 3687220,00 1728970,00 304430,00 0,00 0,00 650000,00 0,00 774540,00 0,00

16. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wnętrza
zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego
p.w. Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście
(2023-2025)

199500,00 199500,00 3990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

195510,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3107



17. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski
zabytkowych wątków
ceglanych we wnętrzu
skrzydła wschodniego
klasztoru zespołu
pofranciszkańskiego w
Zawichoście (2023-
2025)           

49950,00 49950,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

48951,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

18. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście na remont
konserwatorski elewacji
wschodniej oraz
renowację pokrycia
dachu i sygnatury
kościoła parafialnego
p.w. Wniebowzięcia
NMP w Zawichoście
(2023-2025)

99500,00 99500,00 1990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

97510,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3107



19. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wszystkich Świętych i
św. Jana Nepomucena
w Czyżowie
Plebańskim na remont
konserwatorski elewacji
nawy głównej i
prezbiterium kościoła
p.w. Wszystkich
Świętych i św. Jana
Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim
(2023-2025)

331000,00 331000,00 6620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

324380,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

20. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej -
Trójca p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
na wykonanie
kompleksowej
konserwacji techniczno
-estetycznej 5
zabytkowych obrazów
w Kościele p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
(2023-2025)

270000,00 270000,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

264600,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

21. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski dachu
kościoła rektoralnego
p.w. Św. Jana
Chrzciciela  w
Zawichoście (2024-
2025)

399300,00 399300,00 7986,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

391314,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

92120 1349250,00 1349250,00 26985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1322265,00 0,00Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3107



22. 926 92601

Budowa boiska
sportowego wraz z
zapleczem socjalnym
oraz infrastrukturą
sportową w
miejscowości
Zawichost (2021 -
2025)

7651638,00 172278,00 172278,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.  
      
      
 

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92601 7651638,00 172278,00 172278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 29036280,00 15409603,80 2464019,98 678950,00 72574,30 650000,00 0,00 8938481,39 2605578,13

29513567,94 15745352,13 2669969,98 678950,00 83299,30 650000,00 0,00 9009732,32 2653400,53 xOgółem

Ogółem wydatki

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3107



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Wykonanie
dokumentacji
projektowo-
kosztorysowej
budowy, przebudowy i
modernizacji dróg
gminnych na terenie
Gminy Zawichost

25096 25096 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

25096 25096 0 0 0 0 0

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Ogółem rozdział 60016

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2025

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach §905¹

kredyty,
pożyczki i
obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/115/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3107



2. 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do
gruntów rolnych w
miejscowości
Podszyn, działka o nr
ewid. 317

5904 5904 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

5904 5904 0 0 0 0 0

31000 31000 0 0 0 0 0

3. 700 70005
Budowa placu zabaw
w Czyżowie
Szlacheckim

5000 5000 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

4. 700 70005

Budowa konstrukcji
nowego sufitu wraz z
oświetleniem w
budynku Biblioteki

30000 30000 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

35000 35000 0 0 0 0 0

35000 35000 0 0 0 0 0

5. 752 75295

Zadanie z zakresu
ochrony ludności i
obrony cywilnej,
obejmujące zakup
sprzętu ratowniczego
dla ochotniczych
straży pożarnych z
terenu Gminy
Zawichost (Program
Ochrony Ludności i
Obrony Cywilnej na
lata 2025 - 2026)

259128,62 0 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

259128,62 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

259128,62 0 0 0 0 259128,62 0

259128,62 0 0 0 0 259128,62 0

6. 754 75412

Wymiana konstrukcji i
pokrycia dachu na
budynku remizy OSP
w Chrapanowie

148875,67 148875,67 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

Ogółem dział 700

Ogółem rozdział 70005

Ogółem dział 600

Ogółem rozdział 60017

Ogółem rozdział 75295

Ogółem dział 752

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3107



148875,67 148875,67 0 0 0 0 0

148875,67 148875,67 0 0 0 0 0

7. 900 90001

Budowa odcinka sieci
wodociągowej na
odcinku Zawichost -
Trójca

9840 9840 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

9840 9840 0 0 0 0 0

8. 900 90095
Zakup sprzętu
specjalistycznego do
pielęgnacji trawy

76590 76590 0 0 0

A.   
   
B.
C. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

76590 76590 0 0 0 0 0

86430 86430 0 0 0 0 0

560434,29 301305,67 0 0 0 259128,62 0

Ogółem rozdział 90001

Ogółem 

Ogółem rozdział 90095

Ogółem dział 900

Ogółem rozdział 75412

Ogółem dział 754

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3107



Dział Rodział § Kwota Dział Rodział § Kwota
w tym finansowane

przychodami w § 905

851 85153 4170 10 725,00 0,00

851 85153 4210 1 440,00 0,00

851 85153 4260 9 000,00 0,00

851 85153 4270 461,00 0,00

851 85153 4300 100,00 0,00

21 726,00 0,00

851 85154 4110 1 859,00 0,00

851 85154 4120 270,00 0,00

851 85154 4170 17 540,00 2 000,00

851 85154 4210 4 266,00 0,00

851 85154 4300 8 996,02 2 157,02

851 85154 4610 500,00 0,00

33 431,02 4 157,02

51 000,00 55 157,02 4 157,02

756 75618 0270 12 000,00 851 4170 12 000,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00

Razem 

Razem 

Razem Razem 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Lp.

Razem 

51 000,00
1.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
programie przeciwdziałania narkomanii

Razem 

756 75618 0480

Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających
300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu
realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania
negatywnym skutkom spożywania alkoholu

2.

85154          85154

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/115/25

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3107



900 90019 4210 1 500,00 0,00

900 90019 4300 2 393,80 893,80

3 000,00 3 893,80 893,80

5 900,00 10 664,91 4 764,91

600 60016 6370 4 318 440,93 600 60016 6370 4 318 440,93 0,00

700 70005 6379 597 800,00 700 70005 6379 597 800,00 0,00

801 80101 6370 850 000,00 801 80101 6370 850 000,00 0,00

900 90015 6370 707 962,41 900 90015 6370 707 962,41 0,00

921 92109 6370 774 540,00 921 92109 6370 774 540,00 0,00

7 248 743,34 7 248 743,34 0,00

750 75095 4740 146,36 0,00

750 75095 4850 28,37 0,00

174,73 174,73 0,00

754 75495 2100 275 112,50 754 75495 4370 275 112,50 0,00

275 112,50 275 112,50 0,00

801 80101 4750 201 951,00 0,00

801 80104 4750 48 293,00 0,00

250 244,00 250 244,00 0,00

801 80153 2100 2 260,00 801 80153 4350 2 260,00

2 260,00 2 260,00 0,00

678 950,00

0,00

0,00 678 950,00600 60016 6050

RazemRazem 678 950,00 678 950,00

4 764,9160020 4210 10 664,91600

Razem 

Razem 

5 900,00600 60020 0490

Razem 

3 000,00900 90019 0690

Razem 

4.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie
systemu ochrony środowiska

5.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji
Strategicznych

3.

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych
lub dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i
realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego

0,001 322 265,00

Razem Razem

1 322 265,00

Razem1 322 265,00 1 322 265,00 0,00

921 92120 6570921 92120 6090

Razem

6.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki
na realizację zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków

7.

Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych
dofinansowanych/finansowanych ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

Razem Razem 

750

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

8.

758

75095

Razem  

75814 2100 250 244,00

2100 174,73

Razem Razem 

Razem Razem  

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3107



853 85395 2100 9 000,00 853 85395 3290 9 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00

855 85595 3290 105 500,00 0,00

855 85595 4740 2 643,00 0,00

855 85595 4850 522,00 0,00

108 665,00 108 665,00 0,00

645 456,23 645 456,23 0,00

600 60004 2170 53 100,00 600 60004 4300 56 976,00 3 876,00

53 100,00 56 976,00 3 876,00

9 341 464,57 10 034 106,30 692 641,73

9.

Dochody pochodzące ze środków Funduszu rozwoju przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej oraz wydatki na
realizację zadań finansowanych ze środków tego Funduszu

Razem Razem 

Razem Razem 

Razem Razem 

Razem 

855

Razem 

85595 2100 108 665,00

Razem 

Razem 

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa

8.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3107


	UCHWAŁA NR XIX/115/25 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-09-30T07:21:00+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




